godine, na prijedlog Ministarstva za
rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 13. sjednici održanoj dana
12.07.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Udruženju „Omladinski kulturni centar Kakanj“ u iznosu od

2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka), kao pomoć za sufinansiranje
troškova nabavke i podjele setova dječije odjeće za djecu iz porodica u stanju socijalne potrebe na
području grada/općina: Visoko, Kakanj, Zenica i Zavidovići.

II.
Sredstva iz tačke 1. ovog zaključka isplatit će se Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019.